УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И КИНО
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З   № 2/31

от 13 октября  2017 года

	об осуществлении ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 28.02.2014 г.               № 86 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Осуществить ведомственный контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  по всем учреждениям подведомственным Управлению культуры и кино администрации Озинского муниципального района;
2. Утвердить план осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
культуры и кино                                                                          Е.С. Сенкевич

Приложение № 1
Утвержден приказом
Управления культуры и кино
№  2/31  от 13.10.2017 г.

ПЛАН
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
	№
	Наименование органа ведомственного контроля инспекции, осуществляющей проверку
	Субъект проверки, наименование Заказчика
	ИНН субъекта проверки
	Адрес и место нахождения субъекта проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Управление культуры и кино администрации Озинского муниципального района
	МБУК «СКО ОМР»
	6423235188
	Саратовская область, р.п. Озинки, ул. Ленина, д. 20
	16.10.17 г.-23.10.17 г.

	2
	Управление культуры и кино администрации Озинского муниципального района
	МБУК «МЦБС ОМР»
	6423235170
	Саратовская область, р.п. Озинки, ул. Московская, д. 2
	24.10.17 г.-31.10.17 г.

	3
	Управление культуры и кино администрации Озинского муниципального района
	МУ ДО Озинская ДШИ
	6423003966
	Саратовская область, р.п. Озинки, ул. Ленина, д. 20
	01.11.17 г.-08.11.17 г.

	4
	Управление культуры и кино администрации Озинского муниципального района
	МКУ «ЦБ учреждений культуры»
	6423235149
	Саратовская область, р.п. Озинки, ул. Ленина, д. 20
	09.11.17 г.-16.11.17 г.

Начальник управления
культуры и кино                                                                          Е.С. Сенкевич